
Università degli Studi di Palermo 
Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica 

Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in Ingegneria Chimica  

 

 
Palermo, 31/10/2014 

 
Il Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in Ingegneria Chimica 

 
a correzione e integrazione del precedente decreto emanato in data 21/10/2014 
 
VISTA la richiesta di passaggio di corso di laurea dello studente CASTRONOVO 

GIUSEPPE (Matr. 0602102), già iscritto al Corso di Laurea Ingegneria 
Elettrica; 

 
CONSIDERATA la necessità di un atto formale da parte del Consiglio dei Corsi di Studio; 
 
CONSIDERATA l’impossibilità di convocare in tempo utile un Consiglio dei Corsi di Studio; 
 
CONSIDERATO  che risulta che gli allievi, ove necessario, hanno partecipato ai test di accesso 

per l’a.a. 2014/15; 
 
CONSIDERATO che nel suddetto CdL lo studente CASTRONOVO GIUSEPPE (Matr. 

0602102), ha superato gli esami di “Disegno Assistito da Calcolatore” (CFU 
9) 

 
DECRETA 

 
Che nulla osta affinché lo studente CASTRONOVO GIUSEPPE (Matr. 0602102), si iscriva al II 
anno del Corso di Laurea in Ingegneria Chimica, per l’a.a. 2014/2015, con la convalida di: 
Disegno assistito da calcolatore (CFU 9) 
 
Ai sensi del bando pubblicato con D.R. no 3453/2014, viene pertanto formulata la seguente 
graduatoria di merito per l’iscrizione al II anno del Corso di Laurea in Ingegneria Chimica, 
per l’a.a. 2014/2015: 
1) CASTRONOVO GIUSEPPE (Matr. 0602102) 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio dei Corsi di Studio. 

 
Il Coordinatore del CICS 
(Prof. G. Micale) 


